
www.muzeumvalassko.cz

ZÁMEK KINSKÝCH
VE VALAŠSKÉM MEZÍŘÍČÍ

AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

1. 7. 2022 – 8. 1. 2023

NĚKDO TO RÁD SUŠENÉ,
PO KALÍŠKU DÁME
Úspěšná dvojvýstava přibližuje, jak se za dob našich předků zpracovávalo ovoce na tradiční valašské pochutiny.

10. 12. 2022 – 19. 3. 2023

ZKAMENĚLÁ MOŘE VALAŠSKA
Přijďte si prohlédnout zkameněliny dávno vyhynulých zvířat a rostlin, které tady byly stovky milionů let před námi.

14. 1. – 23. 4. 2023

MALÍŘSKÉ PROMĚNY
JAROSLAVY HÝŽOVÉ
Seznamte se s malířskými finesami a zajímavostmi na přelomových malbách známé regionální malířky.

21. 1. – 28. 5. 2023

J. N. POLÁŠEK? NEZNÁMÝ ZNÁMÝ
Výstava k 150. výročí narození hudebního skladatele, pedagoga a sběratele lidových písní z Valašska..

Každý den kromě pondělí | 9:00–17:00 hodin

ČLOVĚK V KRAJINĚ, 
KRAJINA V LIDECH
Navštivte multimediální stálou expozici o vztahu člověka a okolní krajiny napříč dějinami. 

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

12. 1. 2023 | 17:00 hodin

NOVÉ ARCHEOLOGICKÉ
OBJEVY NA VALAŠSKU
Archeolog Samuel Španihel přiblíží nálezy letošního roku, jenž byl nejúspěšnějším v historii archeologie na Valašsku. 

14. 1. 2023 | 16:00 hodin

VERNISÁŽ – MALÍŘSKÉ
PROMĚNY JAROSLAVY HÝŽOVÉ
Slavnostní zahájení výstavy obrazů Jaroslavy Hýžové doprovodí muzika Valašský výběr s Petrem Baklíkem.

3. 2. 2023 | 9:00–16:00 hodin

POLOLETNÍ PRÁZDNINY V MUZEU
Užijte si s námi prima prázdninový den plný kreativního tvoření a další zábavy se zimní tématikou.

9. 2. 2023 | 17:00 hodin

LESNICTVÍ NA VALAŠSKU
Zveme Vás na přednášku historika Pavla Mašláně o vývoji lesů na Valašsku a změnách lesního hospodaření. 

15.–17. 2. 2023 | 9:00–16:00 hodin

JARNÍ PRÁZDNINY V MUZEU
Zpestřete si jarní prázdniny výtvarným tvořením, pátrací hrou po zámku a další zábavou pro celou rodinu.

ZÁMEK LEŠNÁ
U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ

Návštěvnická sezona na zámku Lešná u Valašského Meziříčí skončila 18. prosince 2022 a znovu se rozjede 
až od 1. dubna 2023. V průběhu zimních měsíců můžete navštívit zdejší zámecký park, který je otevřen 
každý den od 8:00 do 18:00 hodin. 

www.muzeumvalassko.cz

| @muzeumregionuvalassko 

 

L
E
D
E
N    
Ú
N
O
R


